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Helusz 28 maja

g. 10.00 - Msza św. Abp Szal
po Mszy św. - koncerty, gry,  
zabawy, pokazy

Z a p r a s z a m y

Baciary

22 maja 
w KCK 
g. 17.30

Ciekawa 
wystawa 

z koncertem

Procesja 
przyjdzie 
do nas
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Wejście 
do Ośrodka 
w Heluszu

Tu wszyscy się rejestrują i pobierają identyfikatory

Kubki to wielka atrakcja

Miejsce 
darmowej 

herbaty i kiełbaski
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       P  I  K  N  I  K
              Z a p r a s z a m y    n a

Wstęp  dla  wszystkich  jest  wolny.    Zapraszamy!

I  N  F  O  R  M  A  T  O  R

Organizatorzy
Parafia Chrystusa Króla w Jarosławiu, Urząd Marszałkowski Woje-
wództwa Podkarpackiego, Podkarpacki Urząd Wojewódzki, Urząd 
Miasta Jarosławia, Starostwo Powiatowe w Jarosławiu, Stowarzyszenie 
Rodzina Kolpinga w Jarosławiu

Całość programu zamyka się w godzinach 10.00 - 16.00.

W imieniu organizatorów pragniemy serdecznie zaprosić na 
majowy Piknik Charytatywny w Heluszu - piękną imprezę cha-
rytatywną organizowaną przez parafię Chrystusa Króla w Jaro-
sławiu, Urząd Marszałkowski, Podkarpacki Urząd Wojewódzki, 
Burmistrza Miasta Jarosławia i Starostwo Powiatowe w Jarosła-
wiu, Stowarzyszenie Rodzina Kolpinga w Jarosławiu. Piknik ma 
charakter imprezy wojewódzkiej i jednocześnie międzynarodowej 
z kilkuletnią tradycją. Charakterystyczną serdeczną atmosferę 
chcemy podtrzymać także podczas tegorocznego pikniku majo-
wego, na którym osoby niepełnosprawne, pensjonariusze Domów 
Pomocy Społecznej z całego województwa, wychowankowie 
Domów Dziecka i dzieci ze świetlic charytatywnych będą, jak 
zwykle, Gośćmi Honorowymi. Oczywiście, będzie też obecnych 
wiele innych osób z Jarosławia, z okolicznych miejscowości  
i z zagranicy. W tym roku gośćmi specjalnymi będą: abp Adam 
Szal, władze samorządowe i parlamentarzyści. 

Tegoroczne spotkanie „Z bliźnim na majówkę” odbędzie się  
w sobotę 28 maja w Ośrodku Rekreacyjno - Szkoleniowo - Spor-
towym w Heluszu koło Pruchnika, którego właścicielem jest 
Stowarzyszenie Rodzina Kolpinga w Jarosławiu. 

Piknik rozpocznie się o godz. 10.00 uroczystą Mszą świętą, 
sprawowaną przez abp Adama Szala, a po niej część artystyczna 
będzie trwała aż do godz. 16.00.

Jako organizatorzy zapewniamy Gościom Honorowym: darmowy 
poczęstunek piknikowy, oraz upominki i różnorodne atrakcje 
piknikowe, takie jak: konkursy, występy zespołów, pokazy tańca, 
gry i zabawy. 

Atrakcje: koncert Zespołu Baciary, Zespół parafialny, pokazy 
tańca: Ognisko Baletowe, Taniec Towarzyski, Zespół „Impresja”, 
pokaz mody. 

Tablice informacyjne 
w Recepcji

Wszyscy czujemy się współorganizatorami i współodpowiedzialny-
mi za atmosferę i przebieg Pikniku w Heluszu – 28 maja 2016 r.

Przed grillami i w miejscu wydawania zupy pojawiły się stałe barierki do uporząd-
kowania kolejek uczestników Pikniku.

1. Organizatorzy i wszyscy funkcyjni wyjeżdżają na Helusz o godz. 6.30 
(własnym samochodem lub autobusem z parkingu przy FRAC-u). Na 
miejscu w Heluszu wszyscy powinni być do godz. 7.10.
2. Osoby posiadające bilety z kiosku, niepełnosprawni i dzieci z naszej 
świetlicy wyjeżdżają o godz. 8.00 -  też z parkingu przy FRAC-u.
3. Organizatorzy i funkcyjni zaraz po przyjeździe zgłaszają się do Re-
cepcji i urządzają swoje stanowiska. Pobierają również własne  ozna-
kowanie z identyfikatorem. Obsługa Pikniku przez cały czas trwania 
imprezy chodzi w czapeczkach.
4. Na drodze dojazdowej i na parkingach ruchem będą kierowali strażacy 
i trzeba się im bezwzględnie podporządkować. Parkingi dla samochodów 
osobowych będą na łąkach przed tablicą miejscowości „Helusz”.
5. Goście Honorowi w zorganizowanych grupach powinni:
- przyjechać na parking w Heluszu najpóźniej do godz. 8.30 (od strony 
Pruchnika),
- zebrać się w pobliżu głównej bramy Ośrodka, w miejscu gdzie będzie 
czekał opiekun grupy, który będzie miał w ręce na tabliczce duży numer 
przypisany danej grupie i będzie stał przy numerze umieszczonym na 
ogrodzeniu. Numery wzrastają od bramy „1” w kierunku Pruchnika.
6. Opiekun grupy w uzgodnieniu z kierownikiem grupy zweryfikuje 
listę obecności i z Recepcji pobierze odpowiednią ilość identyfikato-
rów dla osób faktycznie obecnych! Ci, którzy dojadą później musza 
zgłosić się osobiście w Recepcji. Dlatego zweryfikowana lista grupy 
musi szybko znaleźć się w Recepcji. Opiekun pomaga grupie przez 
cały czas Pikniku. 
7. Na odwrocie identyfikatora są nadruki, które służą do wybrania 
pamiątkowego kubka oraz zapewniają darmowe jedzenie i picie. 
Osoby wydające kubki i art. spożywcze skreślają na identyfikatorach 
odpowiednie kwadraciki. Miejsca wydawania poszczególnych rzeczy 
są zaznaczone na planie. Na załączonym planie są też uwidocznione 
ubikacje - (czynne: koło kiosku i na parkingu za garażami przez cały 
dzień, a w budynku dopiero po Mszy św., czyli po godz. 12.30).
8. W czasie Mszy św., poświęceń i przemówień wszyscy zachowują ciszę 
i siedzą na swoich miejscach. Reagujemy na złe zachowanie uczestników 
i na ewentualną samowolę wcześniejszego wydawania posiłków. 
9. Po Mszy św. i oficjalnych przemówieniach będzie można słuchać 
koncertów, oglądać pokazy, uczestniczyć w konkursach i wybrać na 
bloczki jedzenie i picie. W razie potrzeby picie będzie można wybrać 
od rana, ale jedzenie dopiero po Mszy św. Proponowane konkursy to: 
rzut lotką, rzut kółkami, rzut do mini kosza, slalom z piłką, strzał piłką 
do bramki, szachy i warcaby. Jedyne sklepiki specjalnie oznaczone 
przez organizatora otwarte od 8.00 do 9.30 będą w pobliżu recepcji. 
Będzie też można kupić kawę. Natomiast plac zabaw, zjeżdżalnie 
i wszelkie inne stragany będą otwarte dopiero po Mszy św. Grupy 
dziecięce zorganizowane mają jeden darmowy ślizg na zjeżdżalni (lub 
inną atrakcję).
10. Po Mszy św. będzie okazja do zwiedzenia kaplicy w budynku, przej-
ście Drogą Krzyżową ze świętymi w terenie oraz możliwość zrobienia 
sobie zdjęcia przy Pomniku Jana Pawła II. W kiosku są buteleczki na 
wodę z Groty MB.
11. Opiekunowie grup i „ochrona” przy bramie głównej służą infor-
macją i pomocą przez cały czas trwania imprezy. Obsługa Pikniku dla 
wszystkich jest życzliwa i uczynna.
12. Na placu, przy rogu budynku będzie stał specjalnie oznaczony 
namiot z lekarzami i pielęgniarkami gotowymi do udzielania pomocy; 
będą dysponować m.in. karetkami ratowniczymi.
13. Wszyscy funkcyjni na zakończenie Pikniku rozliczają się w Recep-
cji, oddają pobrany towar i sprzęt, sprzątają, pilnują przed kradzieżą.  
W uzasadnionych przypadkach można rozliczyć się wcześniej. Po 
godz. 16.00, kiedy oddamy czapeczki, identyfikatory i rozliczymy się 
w recepcji sprzątamy nie tylko na swoim stanowisku, ale pomagamy 
w robieniu porządków na całym placu. Obsługa wyjeżdża po odjeździe 
uczestników czyli po godz. 17.00. 
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Obsługa  Pikniku  -  HELUSZ   28   maja   2016

dokończenie na str. 5

Recepcja: Groszek Maria, Kluz Elżbieta, Rymarz-Grządziel 
Barbara, Gmyrek Katarzyna, Mikuła Stanisława, Matyka Natalia, 
Hałasik Klaudia, Kunat Weronika.  
Gońcy: Kawulka Małgorzata, Gut Aleksandra, Kiwacka Ange-
lika, Januszkiewicz Paweł.
Kubki do wydawania: Kowal Maria, Bartnik Helena, Giża 
Anna, Twarowski Kacper.  
Lody: Grabowska Agnieszka, Czarnecka Monika, Mac Maria. 
Sklep: Rzepa Łucja, Taciuch Helena, Dusiło Rafał.                                                                        
Sklep przy ognisku: Kasprzak Bogusława, Gmyrek Ryszarda, 
Bednarska Anna.                                                                        
Kawa: Łysik-Bała Irena, Ziółek Grażyna, Ździebko Alicja. 
Herbata: Stopa Krystyna, Trojnar Albina, Boryło Justyna, 
Niemczycka Józefa, Szyler Alicja, König Maria, Niemczycka 
Wioletta, Siry Jarosław.
Grille: Bartnik Tadeusz, Hejsak Andrzej, Waszczuk Jarosław, 
Michalak Marek, Mątkowski Damian, Grabowski Zbigniew, 
Kasjan Antoni, Przepłata Stanisław, Boryło Marian, Siupik 
Maciej, Rajzer Robert, Chrapek Kazimierz, Ździebko Grzegorz, 
Gil Dorota, Twarowski Hubert.
Porządek w kolejce do grilla i sprzątanie placu: Bluczak 
Natalia, Huk Karolina, Lis Paulina, Łuc Paweł, Magdoń Jakub, 
Misiło Klaudia, Cząstka Justyna.
Kiosk z pamiątkami: Polak Władysława, Wawro Barbara.
Ketchup + musztarda: Brodowicz Anna, Brodowicz Michał. 
Pieczywo: Konopelska Maria, Mierzwa Stanisława, Boryło 
Teresa, Rapita Aleksandra.     
Drożdżówki: Trojnar Marian, Słowik Maria, Konopelski Józef, 
Babiarz Dominika.    
Zupa: Wilczuk Teresa, Kiper Irena, Krępa Teresa, Gierczak 
Agnieszka, Kawulka Artur, Kawulka Ewa, Wojdyła Karolina, 
Wrąbel Gabriela.
Porządek w kolejce po zupę i czystość na placu: Bachórz 
Amelia, Korneńko Sandra, Matrejek Natalia, Piątek Justyna, 
Futoma Karolina, Buk Krzysztof.
Obsługa VIP na placu: Bąk Barbara, Szczygieł Lucyna.
Obsługa VIP w budynku: Pysiak Janina, Drewniak Maria, 
Bąk Barbara, Słowik Tadeusz, Szczygieł Lucyna, Pilch Norbert, 
Lech Gabriela.
Kuchnia w budynku: Sęk Danuta, Bielówka Anna, Fudali 
Sylwia, Pokrywka Paulina, Pelc Julia.
Opieka grupy zagranicznej: Bojarska Magdalena.
Pomoc dla prowadzącego konferansjera: Durski Sławomir, 
Gembrowicz Barbara, Rzepka Dawid, Gembrowicz Agata.            
Służba Zdrowia: lekarz, ratownicy, pielęgniarki COM, Szynal 
Stanisława - pielęgniarka, ratownicy od p. Tarkowskiego.
Informacja przy bramie w Heluszu: Turoczy Aleksandra, Du-
necka Justyna, Sopel Natalia, Duszko Julia, Trysła Arkadiusz.
Porządek na placu: Kruk Honorata, Dusiło Wiktoria, Krupa 
Paulina, Dębiec Karolina, Czerwonka Mariola, Superson Pau-
lina, Lachnik Jakub, Bautowski Paweł, Karolewska Weronika, 
Pindaczek Kamil, Rak Andżelika.
Ekipa liturgiczna (Liturgiczna Służba Ołtarza): Ks. Mateusz 
+ 7 osób.          
Konkurs slalom z piłką: Sieradzki Janusz, Zieliński Konrad, 
Derba Kacper, Mazurkiewicz Patryk.
Mini kosz: Nykiel Mikołaj, Rejent Sandra, Dudek Roksana, 
Sołustowicz Martyna.
Rzut kółkami: Bednarczyk Magdalena, Świtalska Magdalena, 
Hawryłko Amelia, Walczak Damian.
Rzut lotką: Jaworowska Aleksandra, Pusztuk Izabela, Sterań-
czak Marcin, Kamiński Przemysław.
Szachy – Warcaby: Kowalczyk Stanisław, Skupeń Maciej, 
Czubocha Mateusz, Folwarczny Sebastian.
Mini Football: Fecowicz Mateusz, Urbanik Patryk, Chudy 
Nikodem, Niemczyk Sebastian. 
Ochrona: brama wyjazdowa: Boczar Albert, Szczygieł Adam, 

akustycy + scena główna: Flak Adam, Danielec Damian, 
Harpula Dawid, Król Dawid, garderoby za sceną: Kucharski 
Jakub, Wysocki Piotr, pierwszy domek: Januszko Igor, Salwach 
Kacper, szatnie: Ostafińska Justyna, Potoczny Monika, Łabuz 
Eliza, Ziemińska Monika, schody do budynku: Mazur Maciej, 
Ciuba Norbert, chodzący po placu: Szkoruda Szymon, Suchy 
Arkadiusz.
Koordynator wyjazdu autobusów i przyjazdów: Osuch 
Roman.
Akustycy: RSC.
Elektryk: Wasiuta Marian, Przepłata Eugeniusz.
Hydraulik: Jasiłek Jan, Sroka Józef .
Fotograf: Kozdrowicz Karol, Bojarska Magdalena.
Czystość w budynku głównym i ochrona sal: Szepelak Ma-
ria, Zawada Anna, Piskorz Paulina, Kruk Andżelika, Chrapek 
Monika.
Czystość w Kaplicy: Jabłońska Klaudia, Gierczak Andżelika.
Dyżurni na holu: Gmyrek Mariusz, Giermański Przemysław, 
Tarkowski Patryk.
Czystość i higiena w sąsiedztwie grilla: Konik Anna, Trąd 
Monika, Burowa Julia, Burowa Aleksandra.
Czystość na stołach przed pomnikiem JPII: Bas Anastasia, 
Kozlova Anastasia, Juanowa Olga, Krut Jarosław.
Czystość w amfiteatrze (przed Grotą MB): Porczak Alicja, 
Korecka Wiktoria, Zwolińska Jolanta, Szlachta Justyna.
Porządek na stołach pod parasolami przed grilami: Iwanicka 
Kamila, Ciesielska Wioletta, Pawliszyn Przemysław, Kasprzyk 
Patryk, Żygadło Mateusz.   
Porządek na stołach pod grzybkiem i wokół grzybka: Harasz 
Aleksandra, Fecowicz Natalia, Zyga Agnieszka, Sus Anna, 
Białowąs Karol.
Porządek na Drodze Krzyżowej: Maksym Marlena, Telega 
Izabela.
Porządek wokół ogniska + huśtawki: Bednarz Magdalena, 
Urbaniak Paulina, Tarnawska Julia, Gołębiowska Aleksandra, 
Duda Martyna.
Porządek na stołach i w amfiteatrze przy kominku: Trelka 
Klaudia, Portka Karolina, Bałtowska Justyna, Gościak Emilia, 
Bryzek Anna.
Czystość przed domkami: Tomaszewska Patrycja, Kapuścińska 
Karolina.
Czystość na boisku sportowym (plac zabaw): Żaba Zuzanna, 
Pasternak Oliwia, Kowal Krzysztof, Sudoł Karol.
Czystość na parkingach: Łobaziewicz Krzysztof, Januszek 
Andrzej.
Pirotechnik: Grzęda Wiesław. 
Porządek na drodze: Strażacy OSP.
Grupa awaryjna: Kiper Mariusz + pracownicy parafii.
Otwarta scena do tańca (porządek i dyscyplina): Nosal Elż-
bieta, Mielniczek Maria, Dyl Monika, Moskal Kinga, Kopciuch 
Zuzanna, Kowalczyk Martyna.
Maskotka: Kieljan Martyna, Sadło Klaudia, Kosteczko Bar-
bara.

Opiekunowie grup Gości Honorowych 
Koordynator opiekunów grup i informacja na bramie: Socha 
Aneta, Sikora Joanna.
Pomoc dla koordynatora grup: Kość Marek, Kruba Adrian, 
Prochownik Fabian, Topolnicki Ryszard.

1 - JARSON Jarosław: Wojdyła Katarzyna, Jasiewicz Alek-
sandra. 2 - PSD Nr 2 Przemyśl: Matyka Patrycja, Świtlicka 
Elżbieta. 3 - DPS Przeworsk: Dudek Kamila, Kapecka Weroni-
ka. 4 - DPS Nr 2 Krosno: Chmielecka Anita, Horiwnyk Beata. 
5 - ŚDS Łopuszka Wielka: Raba Gabriela, Tetich Zuzanna.  
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dokończenie ze str. 4

cd Obsługa Pikniku HELUSZ 28 maja 2016

Dojazd  do  
Helusza

Autobusem 
do Helusza 
i z Helusza
Sobota 28 maja

godz. 6.30   

godz. 8.00 

godz. 16.15 

godz. 17.15 

- Wyjazd osób  
z obsługi (wcze-
śniej  zgłoszo-
nych) + Zespół 
„Impresja„

- wyjazd osób  
z biletami + dzieci 
świetlicowe

- Powrót uczest-
ników

- Powrót osób  
z obsługi Pikniku

6 - DPS Ruda Różaniecka: Buczek Andżelika, Onyszczak Olga. 
7 - DPS Sośnica: Wójtowicz Magdalena, Ludwikowska Klaudia. 
8 - WTZ „Wzrastanie” Przeworsk: Socha Hubert, Gac Piotr.  
9 - DPS Stalowa Wola: Preisner Jakub, Socha Adriana.  
10 - DPS Wielkie Oczy: Korecka Wiktoria, Wielgosz - Hirny Emilia.  
11 - ŚDS Wolica: Drapała Aleksandra, Raba Faustyna. 12 - ŚDS 
Nowa Wieś: Wojtowicz Dorota. 13 - DPS Cmolas: Mazurkiewicz 
Andżelika, Pękala Izabela. 14 - PSD NR 8 Oleszyce: Skrzypek 
Paula, Wołczyk Patrycja. 15 - ŚDS Sieniawa: Gwizdała Iwo-
na, Olszańska Karolina. 16 - PSD Jarosław: Kik Kinga, Kucy 
Sylwia. 17 - DPS Jarosław: Mikłasz Andżelika, Sanakiewicz 
Natalia. 18 - PSD Nasze Zdrowie Jarosław: Mazur Elżbieta.  
19 - ARKA Jarosław: Tomczyk Marta, Stanik Katarzyna.  
20 - PSOUU Przemyśl ŚDS: Biega Anna, Jurczyk Katarzyna.  
21 - ŚDS Bachórzec: Krypel Monika, Łachmanowicz Maciej.  
22 - WTZ Białobrzegi: Wlazło Karolina, Baran Aleksandra.  
23 - DPS Tarnobrzeg: Rutkowska Izabela, Czwałga Kinga.  
24 - PSD Nr 12 Lubaczów: Czwałga Sandra, Grabska Dominika. 
25 - ŚDS Pruchnik: Naspińska Karolina, Rzeszutek Patrycja.  
26 - DPS Łańcut: Macina Aleksandra, Strawa Justyna.  
27 - WTZ ”Start” Przemyśl: Tomaszewski Dawid, Żygadło Marcin.  
28 - DPS Lubaczów: Wilusz Magdalena, Kosteczko Magdalena. 
29 - DPS Wysock: Jarosz Anna, Szkoła Magdalena. 30 - DPS 
Zagórz: Kędzior Katarzyna, Zajezierska Aneta. 31 - WTZ „RA-
ZEM” Oleszyce: Pajda Agnieszka, Czura Magdalena. 32 - DPS 
Rzeszów: Groch Natalia, Kłak Joanna. 33 - DPS Folusz: Bawoł 
Aneta, Oronowicz Gabriela. 34 - DPS Moszczany: Rachwał 
Aleksandra, Piguła Magdalena. 35 - DPS Huwniki: Potyrała 
Kinga, Potyrała Michał. 36 - DPS Górno: Kowal Karolina, Słysz 
Paulina. 37 - ŚDS Blizne: Kwaśniak Dominika, Pich Dominika. 
38 - PSD Nr 2 Jarosław: Telega Sylwia, Solarczyk Magdalena.  
39 - DPS Zaklików: Skupień Sabina, Saszczak Małgorzata.  

40 - DPS Nr 1 Krosno: Gerczak Paula, Bacza Klaudia. 41 - DPS 
Braci Albertynów Przemyśl: Żurawska Paulina, Szewczyk 
Anna. 42 - „Moja Rodzina” Prałkowce: Trojnar Katarzyna, Bat 
Angelika. 43 - DPS Chmielnik: Stec Weronika, Korzec Wiolet-
ta. 44 - PZN Jarosław: Bury Aleksandra, Łoźińska Aleksandra.  
45 - MDPS Przemyśl: Rochacka Katarzyna, Grela Aldona.  
46 - PSOUU Brzozów: Lorynowicz Karolina, Łuc Martyna.  
47 - Przemyski Klub Sportu i Rekreacji Niewidomych i Słabo-
widzących: Kudelska Elżbieta, Wojdyło Patrycja. 48 - DPS Nowa 
Dęba: Nalepa Aleksandra, Pasiecznik Natalia. 49 - ŚDS Kąkolów-
ka: Szumińska Roksana, Jarosz Klaudia. 50 - PSOUU Jarosław 
Zakład Aktywności Zawodowej: Suchodolska Karolina, Kapecka 
Dorota. 51 - PSOUU Jarosław ŚDS: Suchy Małgorzata, Niedu-
żak Justyna. 52 - PSOUU Jarosław Centrum Dzwoni: Pielach 
Justyna, Macina Katarzyna. 53 - PSOUU Jarosław WTZ: Gil 
Dominika, Buryło Adrian. 54 - PSOUU Jarosław OREW Nie-
publiczna Szkoła Przysposabiająca do Pracy: Nycz Grzegorz, 
Jabłońska Keli. 55 - DPS Glinik Dolny: Dębicka Dominika, 
Baran Karolina. 56 - DPS Brzóza Królewska: Broda Patrycja, 
Dziki Aleksandra. 57 - DPS Dynów: Flak Aleksandra, Momot 
Magdalena. 58 - PWSTE ERAZMUS: Bojarska Magdalena.  
59 - Towarzystwo Pomocy Tapin: Wojciechowska Agnieszka, 
Sabatowska Andżelika. 60 - DPS Stara Wieś: Kiełbicka Kamila, 
Jakubik Karol. 61 - SOSW Brzozów: Niemczycka Karolina, 
Socha Gabriela. 
Rezerwa przewodników obsługi grup: Balicka Patrycja.
Zespół Baciary: Kędzior Ryszard.
Obsługa Krótkofalarska: Spiradek Wacław, Lotycz Piotr.
Kontrolerzy porządku: Kaczorowska Józefa, Jaremko Agata, 
Twarowska Elżbieta.    
Ekipy specjalne: Policja, Państwowa Straż Pożarna, Pogotowie 
i Ratownicy.
Obsługa gier plenerowych: Lemiech Stanisław. 
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VIII NIEDZIELA ZWYKŁAUroczystość 
Najświętszego 
Ciała i Krwi 
Chrystusa

Konstrukcja 
Ołtarza
   W jednej konstrukcji ołta-
rza (dwa słupy + obraz) jest 
10 donic o wielkości wiadra 
na kwiaty lub ozdobne ga-
łązki.

   Liczymy na duże zaangażo-
wanie przy zakupie i ułożeniu 
kwiatów nie tylko osób zwią-
zanych ze wspólnotami, ale 
również wszystkich naszych 
parafian.

I CZYTANIE: Prz 8,22-31 
Mądrość zrodzona przed stworze-
niem świata

REFREN PSALMU: Jak jest prze-
dziwne imię Twoje, Panie.

II CZYTANIE: Rz 5,1-5 
Pokój z Bogiem przez Chrystusa 
w Duchu Świętym

EWANGELIA: J 16,12-15
Wszystko, co ma Ojciec, jest moje. 
Duch z mojego weźmie i wam 
oznajmi

Jezus powiedział swoim 
uczniom: „Jeszcze wiele 
mam wam do powiedzenia, 
ale teraz jeszcze znieść nie 
możecie. Gdy zaś przyjdzie 
On, Duch Prawdy, dopro-
wadzi was do całej prawdy. 
Bo nie będzie mówił od 
siebie, ale powie wszystko, 
cokolwiek słyszy, i oznajmi 
wam rzeczy przyszłe. On 
Mnie otoczy chwałą, po-
nieważ z mojego weźmie  
i wam oznajmi. Wszystko, 
co ma Ojciec, jest moje. 
Dlatego powiedziałem, że 
z mojego bierze i wam ob-
jawi”.

Czwarty ołtarz

26 maja 
Msza św. w Kolegiacie i procesja do 4 ołtarzy: 
- na Rynku, przy Cerkwii, na drodze przy kościele NMP 
Królowej Polski, przy kościele Chrystusa Króla 

Tym razem czwarty ołtarz stanie na przejściu dla pieszych, 
czyli na głównej drodze przy naszym kościele. W ten 
sposób powinien być dobrze widoczny dla wszystkich 
uczestników procesji Bożego Ciała. Liczymy, że jak zwy-
kle parafianie pięknie go przystroją kwiatami. 

Uroczystość Najświętsze-
go Ciała i Krwi Chrystusa, 
Boże Ciało jest jednym  
z głównych świąt obcho-
dzonych w Kościele kato-
lickim. Choć świadomość 
niezwykłego cudu prze-
miany konsekrowanego 
chleba i wina w rzeczywi-
ste Ciało i Krew Chrystu-
sa towarzyszyła wiernym 
od początku chrześcijań-
stwa, jednak trzeba było 
czekać aż dziesięć stuleci 
zanim zewnętrzne prze-
jawy tego kultu powstały  
i zadomowiły się w Ko-
ściele katolickim.

Bezpośrednią przyczyną 
ustanowienia uroczysto-
ści Najświętszego Ciała 
i Krwi Chrystusa były 
objawienia bł. Julianny  
z Cornillon. 

W Polsce jako pierwszy 
wprowadził to święto 
bp Nankier w 1320 r.  
W Kościele katolickim  
w Polsce pod koniec XIV 
w. święto Bożego Ciała 
było obchodzone już we 
wszystkich diecezjach. 

Kościół od samego po-
czątku głosił wiarę w re-
alną obecność Chrystusa  
w Najświętszym Sakra-
mencie. Chrystus usta-
nowił Najświętszy Sa-
krament przy Ostatniej 
Wieczerzy. Opisali to trzej 
Ewangeliści: Mateusz, 
Marek i Łukasz oraz i św. 
Paweł Apostoł. Prawdzi-
wa i rzeczywista obecność 
Jezusa Chrystusa pod 
postaciami chleba i wina 
opiera się według nauki 
Kościoła na słowie Jezu-
sa: „To jest Ciało moje 
... To jest krew moja”  

(Mk 14,22.24).

Procesje eucharystyczne  
w dniu Bożego Cia-
ła wprowadzono nieco 
później niż samo święto. 

Pierwszym śladem ich 
istnienia jest wzmian-
ka o uroczystej procesji 
przed sumą w Kolonii  
w latach 1265-75. Podczas 
procesji niesiono krzyż  
z Najświętszym Sakra-
mentem. W ten sposób 
nawiązywano do dawne-
go zwyczaju zabierania 
w podróż Eucharystii dla 
ochrony przed niebezpie-
czeństwami. Konferencja 
Episkopatu Polski zmody-
fikowała 17 lutego 1967 
r. obrzędy procesji Boże-
go Ciała, wprowadzając  
w całej Polsce nowe mo-
dlitwy przy każdym ołta-
rzu oraz czytania ewange-
lii tematycznie związane  
z Eucharystią.
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I Komunia święta w parafii Chrystusa Króla 
8 maja 2016
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Dziś do I Komunii Św. przystąpią następujący uczniowie: Klasa III A: Karol Batko, Emilia Bilik, Maja Dą-
browska, Michał Flis, Łukasz Januszko, Oliwia Portka, Oskar Tomaszewski, Kacper Wojtaszek, Izabela Wołoszyn, 
Dominik Ździebko. Klasa III B: Bartosz Flis, Krystian Kowal. Klasa III C: Amelia Aab, Milena Benesz, Szymon 
Brud, Sara Buniowska, Piotr Czajka, Zuzanna Grabowska, Szymon Grzyb, Szymon Kędzior, Maciej Kogut, Paulina 
Kubas, Jakub Leja, Karina Leśniowska, Emilia Magdziak, Justyna Marcinkiewicz, Oliwier Rejent, Filip Rusinkiewicz, 
Maja Rybak, Hanna Szczotka, Dawid Szczygieł, Dawid Świętoniowski. Szkoła SS. Niepokalanek: Paweł Bator, 
Emilia Bednarska, Zofia Duszko, Oskar Lipczyński, Karol Marciak, Marek Wańcio, Miłosz Zawadzki. Prowadzący 
ks. Mateusz Berdechowski.
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Dzieci pierwszokomunijne w Heluszu

16 maja seniorki KKS od-
wiedziły klasztor SS. Nie-
pokalanek, aby modlitwą  
i zapalonym zniczem uczcić 
pamięć s. Laurety dla której 
„Bóg, Honor i Ojczyzna” 
były w życiu najwyższą war-
tością. Najpierw Zofia Wil-
czyńska jako kapral walczyła  
z karabinem w ręku wraz 
z Orlętami Lwowskimi  
w obronie miasta w 1920 
r. Po zakończeniu wojny 
z Ukraińcami wstapiła do 
Zgromadzenia Sióstr Niepo-

kalanek w Jazłowcu. Związa-
na była z 14 Pułkiem Ułanów  
i w stopniu wachmistrza peł-
niła służbę. Wiosną 1940 r.  
s .  Lauretę wywieziono  
w głąb Rosji. Po ciężkich 
przejściach dołączyła do Ar-
mii Polskiej gen. Władysława 
Andersa. Później przybyła do 
Wielkiej Brytanii i w 1943 r. 
otrzymała przydział do 14 
Pułku Ułanów Jazłowiec-
kich w Szkocji. Była tam do 
końca wojny. Powróciła do 
Polski i do swojego Zgro-
madzenia. Zamieniła mundur 
na zakonny habit. Zmarła  
w jarosławskim klasztorze 
w 1985 r. 

O tym wszystkim opowie-
działa nam s. Imelda zapra-
szając na kolejne spotkanie.  

Dzielna zakonnica

14 maja 2016

Msza św. dla dzieci 
i rodziców w amfiteatrze 
przed Grotą Matki Bożej Fatimskiej

Ks. prałat Andrzej Surowiec i ks. Mateusz 
Berdechowski 

Mali pielgrzymi 
na Drodze Krzyżowej w Heluszu

Biesiada trwała bardzo długo
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Anioł w Fatimie przygoto-
wywał dzieci do spotkania  
z Maryją. Trzykrotnie spo-
tkał się z nimi w 1916 r. Po 
raz pierwszy ukazał się Hia-
cyncie, Franciszkowi i Łucji 
wiosną. Wysłannik z Nieba 
powiedział do dzieci: „Nie 
bójcie się. Jestem Aniołem 
Pokoju. Módlcie się razem 
ze mną”. Anioł uklęknął i 
pochylił głowę aż do ziemi. 
Dzieci porwane nadprzy-
rodzoną siłą uczyniły to 
samo, powtarzając słowa 
modlitwy wypowiadane 
przez niego:

„O Boże mój,  wierzę  
w Ciebie, adoruję Ciebie, 
ufam Tobie i miłuję Ciebie. 
Proszę Cię o przebaczenie 
dla tych, którzy w Cie-
bie nie wierzą, Ciebie nie 

100-lecie Objawienia Anioła Pokoju 
1916-2016

adorują, nie ufają Tobie  
i Ciebie nie miłują”.

Gdy słowa modlitwy po-
wtórzone zostały trzy razy, 
Anioł powstał i powiedział 
do małych pastuszków: 
„Tak się módlcie. Serca 
Jezusa i Maryi są czułe na 
głos waszych błagań”.

bł. Franciszek (11.06.1908-
4.04.1919), w dniu objawie-
nia miał 8 lat 
bł. Hiacynta (11.03.1910-
20.02.1920), w dniu obja-
wienia miała 6 lat 
Beatyfikowani 13 maja 2000 
r. przez Jana Pawła II

Ł u c j a  ( 2 2 . 0 3 . 1 9 0 7 -
13.02.2005), w dniu obja-
wienia miała 9 lat

Niestrawne info
Wszystko jest na sprzedaż: 
emocje, relacje, prywatność. 
Ale chociaż wszystko jest 
na sprzedaż, to nie musimy, 
a nawet nie powinniśmy 
wszystkiego... kupować. 
Bo od nieuczciwego sprze-
dawcy, często złodzieja lub 
pasera, po prostu kupować 
nie wolno.
Ale po kolei. Najpierw ży-
cie prywatne gwiazd. Jedne 
chętnie opowiadają o swoich 
intymnych sprawach na ła-
mach gazet i tabloidów. Inne 
chronią prywatność, jak się 
da. Tymczasem często wy-
czytują o sobie kompletne 
brednie. A brednie sprzedają 
się najlepiej: chętnie klika-
my na informacje typu, kto 
z kim, kiedy i czy mocno 
się pobił. Znajoma aktor-
ka opowiadała mi np., jak 
jej starszy już wujek omal 

zów czy bohomazów me-
dialnych na temat jednego 
czy drugiego polityka. I ła-
two rzucić jedno złe słowo, 
by się przylepiło i drążyło. 
Nie kupujmy!
Księża. Tak, o nich mówi się 
coraz częściej. W różnym 
kontekście, najczęściej jed-
nak negatywnym. W myśl 
zasady, że nawet jeśli nie 
ma się do czego przycze-
pić, to z definicji człowiek  
w koloratce coś tam kryje. 
A jeśli już jest... na przykład 
synem premier, to wtedy 
można się na niego rzucić 
całkiem legalnie. Sytuacja 
wokół młodego diakona 
jest bez precedensu. Otóż 
według niektórych wolno 
ingerować i burzyć życie 
młodego człowieka tylko 
dlatego, że jego matka to 
osoba publiczna. I według 

zawału nie dostał, czytając, 
że aktorka się rozwiodła. 
Tymczasem małżeństwo 
kwitnie, kwitło i daj Bóg 
kwitnąć będzie. Skąd info? 
Z braku newsa w brukowcu. 
A sprzedać coś trzeba. Nie 
kupujmy!
Politycy. Czy ich życie 
prywatne naprawdę jest 
istotne dla spraw kraju? 
Można powiedzieć, że tak. 
Bo przecież prowadzenie 
się konkretnej osoby, jej 
morale ma wpływ na kon-
kretne wybory, również 
dotyczące nas wszystkich. 
Ale im więcej prywatnego 
życia polityków w naszych 
domach, tym większe ape-
tyty głodnych emocji od-
biorców. A stąd niedaleko 
do tworzenia obrzydliwych  
i niesprawiedliwych obra-

wielu (pseudo) dziennikarzy 
lud każdego newsa o diako-
nie kupi.
Otóż nie kupi. Przynajmniej 
ta część ludzi, którym zależy 
na szacunku i w stosunku do 
samych siebie, i na szacun-
ku społecznym. Każdego 
człowieka do człowieka. 
Bo właśnie elementarny 
szacunek jest wyznaczni-
kiem tego, czy bezmyślnie  
i szkodliwie kupimy infor-
mację (za którą idą konkret-
ne, duże pieniądze), czy też 
nie damy zarobić ludziom 
nieuczciwym, próbujących 
karmić nas niemoralną in-
formacyjną papką.
Nie jedzmy jej. Po prostu. 
Mocno niestrawna. 

Agata Puścikowska 
Gość Niedzielny 20/2016
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29 maja * KCK * g. 17.30

zapraszamy na spektakl 
o życiu św. Siostry Faustyny Kowalskiej 

pt. Róże w garnku
w wykonaniu dzieci i młodzieży z „Małej Arki”

wstęp wolny

1 czerwca * KCK * g. 16.30

spektakl „Kopciuszek”
w wykonaniu 

dzieci z klasy „0” od SS. Niepokalanek

Przygotowanie 
do Światowych Dni Młodzieży w Krakowie

Diakonia muzyczna

U nas Mszy św. przewodniczył  
i  Słowo Boże wygłosi ł  
ks. prałat Andrzej Surowiec, 
a współkoncelebrowali: ks. 
dr Piotr Baraniewicz (dusz-
pasterz akademicki) i ks. 
Rafał Wójtowicz (dekanalny 
duszpasterz młodzieży).  

12 maja

Przygotowanie duchowe do 
ŚDM trwa przez cały rok - co 
miesiąc w innym kościele jest 
sprawowana Msza św. oraz 
trwają próby diakoni muzycz-
nej i szkolenie wolontariatu.  
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Świetlica „U KOLPINGA” Tenis stołowy

Punkty: Wang Zeng Yi - 2, Robert Floras - 1. 

LKS Odra Głoska Metraco SA Miękinia 
                                            - PKS Kolping Frac Jarosław     1 : 3

Superliga

*s. taneczna: 

H. Mól

grupa młodsza - czwartek g. 15.00-17.00; grupa 

starsza - piątek g. 15.00-17.00;        KCK;

*s. komputerowa: 

S. Durski

poniedziałek g. 16.10;  

sala komputerowa;

*s. teatralna: 

ks. M. Berdechowski

środa g. 16.00;  

scena KCK;

*s. plastyczna:

W. Kruk

wtorek g. 15.30-17.00;

sala plastyczna;

*s. modelarska:

J. Kruk

wtorek g. 16.00;

pracownia modelarska;

*s. judo: 

ks. S. Dyndał

poniedziałek godz. 15.00-20.15; środa  

g. 15.00-20.15; KCK;

*s. tenisa stołowego: 

K. Dziukiewicz

codziennie g. 15.00; piątek g. 14.15;

sala sportowa;

*s. fotograficzna: 

ks. G. Gładysz

druga i czwarta sobota miesiąca g. 15.00;                                 

sala oazowa;

*s. muzyczna-gitara:

ks. R. Wójtowicz

grupa początkująca - poniedziałek, czwartek

g. 16.00-17.00, grupa zaawansowana - wtorek 

g. 16.00-17.00; sala oazowa;

*s. krótkofalarska: 

T. Mazur

czwartek g. 17.00; 

sala oazowa;

*s. bilarda: 

P. Maciałek

środa, piątek g. 13.00-15.00

KCK;

Pedagog. Anna Sobczak. 
Korepetycje: Maria Konopelska - matematyka - środa  
g. 15.30-17.00.

W tym roku zajęcia szkoleniowe odbywają się w następujących 
sekcjach:

Punkty: Wang Zeng Yi - 1.

PKS Kolping Frac Jarosław 
                                      - KS DEKORGLASS Działdowo     1 : 3

Superliga playoff

5 maja w Oleśnie rozegrano 
półfinał Pucharu Polski. Na-
sza drużyna zmierzyła się  
z pierwszoligowym zespo-
łem miejscowego Olesna. 
Mecz zakończył się wygraną 
naszego zespołu wynikiem 
4:1. Punkty zdobyli: Wang 

PKS Kolping Frac Jarosław w półfi-
nale drużynowego Pucharu Polski 

Zeng Yi - 2,5, Robert Floras 
- 1,5, Bartosz Such - 1.

-Wyniki półfinału: 1 m. - 
PKS Kolping Frac Jarosław, 
2 m. - UKS Villa Verde Ole-
sno, 3 m. - KTS Sandomierz, 
4 m. - ULKS Moszczenica.

PKS Kolping Frac Jarosław w półfina-
le drużynowych Mistrzostw Polski 

Krystian Herba
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w rocznicę ślubu:

w rocznicę śmierci:

Zbiórka na tacę

Polecamy w modlitwach

Niedziela 22 V

8:00 O zdrowie i Boże błogosł. dla Józe-
fy Pietluch w 75 roczn. urodzin.

9:30 + Tadeusz Panasiuk (22).

11:00

Dziękczynna z prośbą o Boże 
błogosł. dla rodzin przyjmujących 
obraz Pana Jezusa Miłosiernego 
os. Słoneczne 2 klatka 3.

12:15 Za parafian.

16:00 ++ Adela Świętoniowska w 25 
roczn. śmierci, Józef.

18:00
O Boże błogosł. dla Marceliny i jej 
rodziców chrzestnych, aby jak naj-
lepiej wypełnili swoje obowiązki. 

Poniedziałek 23 V

 7:00
1) + Anna Kamińska w 1 roczn. 
śmierci - int. córki z rodziną.
2) + Tadeusz Panasiuk (23).

18:00

1) + Janusz Kołodziej od chrześnia-
ka Łukasza.
2) Dziękczynna z prośbą o Boże 
błogosł. i opiekę MB i dary Ducha 
Św. dla Bartomieja w 12 roczn. 
urodzin.

Wtorek 24 V

7:00
1) + Tadeusz Panasiuk (24).
2) ++ Rodzice: Jan w 17 roczn. śmier-
ci, Wanda w 14 roczn. śmierci.

18:00
1) + Stanisława.
2) + Janusz Kołodziej od chrześnia-
ka Łukasza.  

Środa 25 V

7:00 1) + Tadeusz Panasiuk (25).
2) + Zdzisław.

18:00

1) + Adam Pacholarz w 2 roczn. 
śmierci.
2) Dziękczynna za otrzymane 
łaski z prośbą o dalsze błogosł.  
i opiekę MB dla Roberta i Barbary 
z okazji 14 roczn. ślubu.

Czwartek 26 V

8:00 + Stanisława Sarzyńska.

9:30 + Tadeusz Panasiuk (26).

11:00
Dziękczynna z prośbą o Boże 
błogosł. dla o. Daniela w roczn. 
święceń kapłańskich.

12:15 Nie ma Mszy św. 

16:00
Dziękczynna w 25 roczn. ślubu 
Grażyny i Artura z prośbą o dalsze 
błogosł. i opiekę MB.

18:00 + W 1 roczn. śmierci Michał Flo-
rek.

Piątek 27 V

7:00
1) + Tadeusz Panasiuk (27).
2) ++ Za zmarłych rodziców, siostry 
i braci z rodziny Zawadów.

18:00

1) Dziękczynna z prośbą o Boże bło-
gosł. dla rodzin z os. Kombatantów 
bl. 12 klatka 1 z racji nawiedzenia 
obrazu Jezusa Miłosiernego.
2) Dziękczynna z prośbą o opie-
kę Bożą dla mieszkańców z os. 
Niepodległości bl. 1 klatka 1  
z racji nawiedzenia obrazu.

Sobota 28 V

7:00 + Tadeusz Panasiuk (28).

18:00

1) ++ W 8 roczn. śmierci Ryszard  
i zmarłych rodziców obydwu 
stron.
2) + Bronisław.

Niedziela 29 VI

8:00 + Józef Soczek - int. blok nr 1 os. 
Niepodległości.

9:30 + Tadeusz Panasiuk (29).

11:00 ++ Maria, Ludwik Brodowicz w 11 
roczn. śmierci.

12:15 Za parafian.

16:00
O Boże błogosł. dla rodziny Macia-
łek - Rudziewicz z okazji nawiedze-
nia obrazu.

18:00 ++ Bronisława, Wacław Sera-
finko.

za sprzątanie kościoła:
D z i ę k u j e m y ...

Ogłoszenia parafialne Poniedziałek 30 V

7:00 1) + Zygmunt w 33 roczn. śmierci.
2) + Agnieszka Mecger od dzieci.

18:00

1) W 18 roczn. święceń kapłańskich 
ks. Krzysztofa Majdera dzięku-
jąc Panu Bogu za błogosł. trud  
w dziele posługi kapłańskiej z prośbą 
o Boże błogosł., wszystkie potrzeb-
ne łaski i Dary Ducha Św. i opiekę 
Matki Najświętszej - int. Apostolatu 
Margaretka. 
2) W int. dusz czyśćcowych - int. 
Apostolstwa Pomocy Duszom 
Czyśćcowym.
3) + Tadeusz Panasiuk (30 - koniec 
greg.).

Wtorek 31 V

7:00
1) + Siostra Serafia (począt.greg.).
2) ++ W 30 roczn. śmierci Wiktorii  
i w 10 roczn. śmierci Czesław.

18:00

1) Dziękczynna za dary i łaski Boże 
w 18 roczn. święceń kapłańskich 
dla ks. Krzysztofa z prośbą o dalsze 
Boże błogosł. i opiekę MB - int. od 
Kręgów Domowego Kościoła.
2) Dziękczynna z prośbą o Boże 
błogosł. dla ks. Grzegorza w 18 
roczn. święceń kapłańskich - int. 
Bractwa Najświętszego Sakramen-
tu, Chóru parafialnego, Bractwa MB 
Szkaplerznej.  

Środa 1 VI

7:00

1) + Siostra Serefia (2).
2) Dziękczynna za dar nawiedze-
nia obrazu Jezusa Miłosiernego 
w rodzinach z os. Kombatantów  
bl. 4 kl. 2 z prośbą o potrzebne łaski 
i Boże błogosł.

18:00

1) + Władysław Iwański (począt. 
greg.).
2) Dziękczynna z prośbą o Boże bło-
gosł. dla rodzin z os. Niepodległości 
bl. 2 klatka 2 z racji nawiedzenia 
obrazu Jezusa Miłosiernego.

Czwartek 2 VI

7:00

1) + Siostra Serafia (3).
2) Dziękczynna za dar nawiedze-
nia obrazu Jezusa Miłosiernego  
w rodzinach z os. Kombatantów  
bl. 11 kl. 3 mieszkania: 22, 23, 24, 
26, 27 - z prośbą o Boże błogosł.

18:00

1) + Władysław Iwański (2).
2) O Boże błogosł. i potrzebne dla 
kapłanów naszej parafii oraz o nowe 
powołania kapłańskie, zakonne  
i misyjne - int. Bractwa Najświęt-
szego Sakramentu i Dzieła Pomocy 
Powołaniom.

Piątek 3 VI

7:00 1) + Siostra Serafia (4).
2) ++ Bolesław i Maria.

18:00

1) O Boże błogosł. i opiekę MB oraz 
potrzebne łaski dla ks. Rafała z okazji 
święceń kapłańskich -  int. od Dzieła 
Pomocy Powołaniom, Bractwa Naj-
świętszego Sakramentu i KSM.
2) + Władysław Iwański (3),

Sobota 4 VI

7:00 1) + Władysław Iwański (4).
2) + Siostra Serafia (5).

18:00

1) + Jan Stopa w 3 roczn. śmierci.
2) Dziękczynna za otrzymane łaski 
z prośbą o Boże błogosł. dla rodzin: 
Szkoruda i Czwałga.

Niedziela 5 VI

8:00 + Władysław Iwański (5).

9:30
++ Zofia, Tadeusz Gwóźdź, Edward 
Nahorniak, Stanisława, Józef 
Gwóźdź.

11:00
Dziękczynna z prośbą o Boże bło-
gosł. dla ks. Mateusza w roczn. 
święceń.

12:15 Za parafian.

16:00
O błogosł. Boże i zawierzenie 
rodziny Kaczmarskich Bożemu 
Miłosierdziu.

18:00 + Siostra Serafia (6).

Niedziela 22 V 16 GRUPA I

Niedziela 29 V 16 GRUPA I
Boże Ciało 26 V 16 GRUPA II

24.05.86 – Marian i Elżbieta W.
24.05.08 – Paweł i Olena K.
25.05.13 – Grzegorz i Aneta M.
25.05.13 – Jacek i Agnieszka M.
28.05.83 – Bogdan i Urszula C.
25.05.85 – Jacek i Marta I.
29.05.04 – Bartłomiej i Justyna K.
30.05.09 – Krzysztof i Agnieszka M.
30.05.15 – Damian i Ewelina G.
31.05.08 – Bartosz i Anna B.
01.06.96 – Dariusz i Bernadetta Sz.
03.06.06 – Krzysztof i Jadwiga W.
05.06.82 – Marian i Zofia K.
05.06.04 – Tomasz i Joanna P.

28.05.82 – Józef Kochmański
29.05.83 – Zygmunt Czyżowski
25.05.86 – Marianna Cichowlas
23.05.87 – Emilia Dziembaj
31.05.87 – Stanisława Gilarska
25.05.88 – Bronisława Szegda
29.05.88 – Antoni Oronowicz
31.05.88 – Bronisław Rusinek
29.05.94 – Teresa Zgryźniak
24.05.95 – Edmund Stysiał
26.05.98 – Krzysztof Dłuszyński
23.05.00 – Stanisława Kardasz
31.05.00 – Waleria Mikoś
22.05.04 – Aniela Sperczyńska
22.05.06 – Kazimierz Dominik

30.05.07 – Zofia Białogłowska
25.05.08 – Ryszard Gross
25.05.08 – Bronisława Serafinko
31.05.13 – Maria Drozdowska
25.05.14 – Adam Pacholarz
25.05.15 – Stanisław Gamracy
25.05.15 – Julia Homa
30.05.15 – Michał Florek
03.06.90 – Kazimierz Kłapa
05.06.91 – Tadeusz Cholewa
01.06.96 – Franciszek Chudoba
03.06.96 – Franciszka Kubach
01.06.99 – Władysław Duran
04.06.01 – Felicja Szandrowicz
05.06.04 – Maria Stafiej
01.06.05 – Stanisław Jakielaszek
05.06.06 – Małgorzata Wojdyło
01.06.07 – Weronika Stanasiuk
03.06.07 – Halina Łaniosz
03.06.10 – Aldona Tarapacka
03.06.12 – Zenon Pałczyński
04.06.13 – Jan Stopa
03.06.15 – Janusz Starzewski

Niedziela 5 VI 16 GRUPA II

Zapowiedzi przedślubne

Daniel Zygmunt DRABIK
s. Andrzeja i Renaty
zam. Rudołowice
Magdalena KOWALCZUK
c. Jarosława i Danuty
zam. Munina, ul. Włókiennicza

Maciej Paweł BLAT
s. Andrzeja i Marty
zam. Jarosław, ul. Czechowskiego
Monika Ewa GLINIANY
c. Józefa i Lucyny
zam. Jarosław, os. Kombatantów

W minionym czasie ...

Odeszli do Pana:
Agnieszka MECGER 
Józef KĄDZIOŁKA
Teresa KANIA

07.05.2016 r. os. Słoneczne bl. 3 m. 
11-25. Sprzątali i ofiara: Rodzice 
dzieci I komunijnych.
09.05.2016 r. os. Słoneczne bl. 3 m. 
26-35. Sprzątali i ofiara: Nikt nie 
przyszedł.
14.05.2016 r. os. Słoneczne bl. 3 m. 
36-50. Sprzątali i ofiara: Ćwik, Szaj-
ny. Razem – 20 zł na środki czystości 
i kwiaty.
16.05.2016 r. os. Słoneczne bl. 3 m. 
51-60. Sprzątali i ofiara: K. Sadło,  
S. Szkoruda. Razem – 10 zł na środki 
czystości i kwiaty.

1. Dziś Uroczystość Trójcy Prze-
najświętszej, kończy się okres 
Komunii św. wielkanocnej.
2. Ogólnomiejska procesja Bo-
żego Ciała po Mszy św.o godz. 
10:00 będzie szła z Jarosławskiej 
Kolegiaty do naszego kościoła.  
W Boże Ciało nie ma u nas Mszy św.  
o godz. 12.15. 
3. Natomiast tradycyjnie na za-
kończenie Oktawy Bożego Ciała 
w czwartek (2 VI) w naszym 
kościele będzie procesja z Naj-
świętszym Sakramentem wokół 
kościoła.
4. Dyżur do sprzątania kościo-
ła 23 V 16 (poniedziałek wie-
czorem) os. Słoneczne bl. 3  
m. 76-85, 25 V 16 (środa wieczo-
rem) os. Słoneczne bl. 3 m. 86-95 
oraz 27 V 16 (piątek wieczorem) 
os. Słoneczne bl. 4 m. 1-10.
5. W najbliższą sobotę odbę-
dzie się wielka doroczna impre-
za charytatywna, którą organi-
zuje nasza parafia, pod nazwą  
„Z bliźnim na majówkę”. Wszy-
scy czujemy się organizatorami  
i wszyscy jesteśmy zaproszeni 
do udziału. Przyjedźmy więc 
wszyscy w sobotę 28 maja do 

Helusza przed godz. 10.00. 
Obecność gości specjalnych 
m.in.: ks. Abp Adama Szala,  
a także zespołu Baciary, oraz 
bardzo interesujący program 
artystyczny m.in. pokazy tańca  
i mody powinny być zachętą do 
włączenia się w to świętowanie.
6. Wyjazd na piknik całej ob-
sługi będzie w sobotę o godz. 
6.30, a wszystkich innych osób  
z biletami i dzieci, które zapisa-
ły się w świetlicy o godz. 8.00  
z parkingu przed FRAC. Powrót 
– czyli wyjazd z Helusza dla 
tej grupy będzie o godz. 16.00. 
Zapraszamy bardzo serdecznie. 
Natomiast osoby zgłoszone do 
obsługi i pomocy w organizacji 
Pikniku, a jest ich ok. 400 wracają 
o godz. 17.00. Wszystkie te osoby 
z obsługi prosimy na odprawę we 
wtorek 24 maja o godz. 19.00 do 
KCK. Obecność jest absolutnie 
obowiązkowa.

Artur Jan TUREK
s. Stanisława i Ireny
zam. Jarosław, os. Kombatantów
Barbara Angelika CHMURA
c. Bogusława i Alicji
zam. Munina, ul. Włókiennicza



Ośrodek w Heluszu       zaprasza
na rodzinny lub       wspólnotowy   
      wypoczynek

Św. Jan Paweł II Grota Matki Bożej Fatimskiej

Golgota i pomnik bł. ks. Jerzego Popiełuszki

Sala konferencyjna 
i pomnik 
bł. ks. Adolpha Kolpinga



Chrystus Królem16

œ
w

. 
B

ra
t 
A

lb
e
rt

C
h
m

ie
lo

w
s
k
i

V
IP

do Kramarzówki i Pruchnika
Skopów, Przemyœl, Dynów

Parking
samochodów
osobowych

sk
le

p

n
a
p
o
je

kie³basa

sz
a
tn

ie
 a

rt
ys

tó
w

d
o
 p

a
rk

in
g
u
 a

u
to

b
u
só

w
 i 

b
u
só

w

szatnie

zu
pa

O
g
n
is

ko

B
a
le

to
w

e

K
R

A
M

Y

p
o
ka

z 
te

n
is

a

sto³y biesiadne

  
  
  
d
o
st

ê
p
 

d
o
  
g
a
ra

¿u

KRAM

n
a
g
³o

œn
ie

n
ie

sz
a

c
h

y
w

a
rc

a
b

y

m
in

i
fu

tb
o
l

Im
p
re

sj
a

M
o
d
a

M
o
d
a

Ta
n
ie

c
K

R
A

M

B
ra

m
a

g
³ó

w
n
a

P
o

ra
d

y
Z

U
S

dro
¿d

¿ó
wki

O
g
n
is

ko

B
a
le

to
w

e
sa

m
o
ch

ó
d
 

z 
ka

w
¹

P
W

S
T

E

parasol

ko
n
te

n
e
r 

ra
to

w
n
ic

zy

Pismo Parafii p.w. Chrystusa Króla 

Redakcja i druk: Parafia p.w. Chrystusa Króla, 37-500 Jaros³aw, ul. 3 Maja 49 

                             tel./fax 16 621 27 03,  ISSN 1508-8642

Bank PEKAO S.A. I o/Jaros³aw  

58 1240 2571 1111 0000 3345 3145


